
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Kaufb.-Marktoberdorf * 710 3108 3093 6201

2 Mindelheim * 714 3066 3073 6139

3 Memmingen * 713 3074 3063 6137

4 Riesgau-Nördlingen * 718 3052 3052 6104

5 Donau-Ries * 706 3027 3049 6076

6 Augsburg * 702 3036 3022 6058

7 Lech-Wertach * 712 3038 2992 6030

8 Wertingen * 722 3017 3003 6020

9 Donau-Brenz-Egau * 705 3016 3000 6016

10 Allgäu * 701 2977 3024 6001

11 Westallgäu 723 2998 2984 5982

12 Babenhausen 703 2976 2989 5965

13 Rothtal 719 3019 2930 5949

14 Ottobeuren 717 2977 2944 5921

15 Oberallgäu 715 3010 2618 5628

16 Türkheim 720 2623 2607 5230

17 Günzburg 707 355 666 1021

18 Burgau 704 0 0

19 Iller-Illertissen 709 0 0

20 Krumbach 711 0 0

21 Neu-Ulm 721 0 0

22 Ostallgäu 716 0 0

* Endkampf Leipheim am 07. Oktober 2017

Damen Bezirkspokal 2017

Luftgewehr



Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Hasemann Irene Oberallgäu 399 395 794

2 Probst Anna Rosa Kaufb.-Marktoberdorf 392 395 787

3 Kögel Michaela Türkheim 396 390 786

4 Gestle Michaela Babenhausen 391 391 782

5 Steiner Stefanie Augsburg 389 392 781

6 Ressel Claudia Kaufb.-Marktoberdorf 390 389 779

7 Schneider Monika Westallgäu 390 389 779

8 Wimmer Annemarie Kaufb.-Marktoberdorf 392 386 778

9 Hänßler Ramona Memmingen 387 390 777

10 Seemüller Katrin Augsburg 386 390 776

11 Schedlbauer Silke Riesgau Nördlingen 385 390 775

12 Riedel Barbara Donau-Ries 389 385 774

13 Gretz Franziska Memmingen 387 387 774

14 Slawik Marion Babenhausen 382 390 772

15 Stich Verena Mindelheim 386 386 772

16 Langer Jessica Donau-Ries 382 389 771

17 Schröttle Verena Donau-Ries 388 382 770

18 Schröppel Katja Riesgau Nördlingen 386 384 770

19 Vanek Sabrina Kaufb.-Marktoberdorf 384 385 769

20 Bobinger Ramona Kaufb.-Marktoberdorf 386 383 769

21 Kößlinger Katharina Kaufb.-Marktoberdorf 386 383 769

22 König Kathrin Allgäu 379 389 768

23 Wilhelm Susanne Kaufb.-Marktoberdorf 387 381 768

24 Wengler Teresa Mindelheim 380 387 767

25 Lehr Nadja Donau-Brenz-Egau 383 382 765

26 Bißle Kati Lech-Wertach 389 376 765

27 Werner Theresia Mindelheim 375 390 765

28 Heckel Julia Donau-Brenz-Egau 382 382 764

29 Grim Sabine Memmingen 382 382 764

30 Hopf Daniela Riesgau Nördlingen 384 380 764

31 Wagner Tina Riesgau Nördlingen 383 381 764

32 Kuhn Katharina Riesgau Nördlingen 381 383 764

33 Hartmann Carola Memmingen 389 374 763

34 Martin Alexandra Kaufb.-Marktoberdorf 382 380 762

35 Fleschhut Irmgard Mindelheim 384 378 762

36 Vogel Cornelia Mindelheim 379 383 762

37 Hörmann Doris Babenhausen 381 380 761

38 Schmölz Tamara Kaufb.-Marktoberdorf 373 388 761

39 Bobinger Marina Kaufb.-Marktoberdorf 382 379 761

40 Blank Vanessa Oberallgäu 381 380 761

41 Liebhard Christina Riesgau Nördlingen 379 382 761

42 Gieß Sabine Wertingen 380 381 761

43 Hänßler Martina Memmingen 377 383 760

44 Jakob Steffi Mindelheim 380 380 760

45 Gerstmeier Katrin Donau-Ries 375 384 759

46 Ziegelmeier Ramona Donau-Ries 381 377 758

47 Walter Melanie Mindelheim 383 375 758

       Luftgewehr  -  Einzel  

Damen Bezirkspokal 2017
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr  -  Einzel  

Damen Bezirkspokal 2017

48 Treutwein Sabine Türkheim 381 377 758

49 Mang Margit Türkheim 381 377 758

50 Steinle Monika Augsburg 382 374 756

51 Schwegle Sabrina Mindelheim 382 374 756

52 Mayer Claudia Lech-Wertach 385 370 755

53 Mayr Stefanie Wertingen 377 378 755

54 Scherer Barbara Wertingen 374 381 755

55 Gallert Monika Kaufb.-Marktoberdorf 381 373 754

56 Hintermeier Ingrid Donau-Brenz-Egau 378 375 753

57 Angele Karina Memmingen 372 381 753

58 Endres Daniela Ottobeuren 379 374 753

59 Frohnhofer Claudia Augsburg 377 374 751

60 Breggel Bianca Mindelheim 379 372 751

61 Niederreiner Manuela Türkheim 380 371 751

62 Göhl Rita Westallgäu 375 376 751

63 Jordan Stefanie Westallgäu 379 371 750

64 Steidle Diana Donau-Brenz-Egau 373 376 749

65 Joachim Sonja Lech-Wertach 367 382 749

66 Weber Sabrina Riesgau Nördlingen 376 373 749

67 Merk Andrea Allgäu 375 373 748

68 Stöckl Manuela Donau-Ries 371 377 748

69 Mayr Sabine Lech-Wertach 371 377 748

70 Gaugenrieder Brigitte Donau-Ries 369 378 747

71 Preschl Sandra Mindelheim 375 372 747

72 Jaumann Sarah Wertingen 373 374 747

73 Baur Carina Augsburg 376 370 746

74 Brosig Selina Ottobeuren 371 375 746

75 Schaller Manuela Augsburg 370 375 745

76 Frey Lisa Donau-Brenz-Egau 373 372 745

77 Kolb Stefanie Donau-Ries 367 377 744

78 Hegele Karola Wertingen 372 372 744

79 Blenk Marlene Oberallgäu 373 370 743

80 Mendler Sieglinde Ottobeuren 369 374 743

81 Harlacher Iris Donau-Ries 370 372 742

82 Laxgang Gerda Donau-Ries 369 373 742

83 Arnold Stefanie Ottobeuren 374 368 742

84 Wagner Stefanie Riesgau Nördlingen 378 364 742

85 Weber Silke Westallgäu 371 371 742

86 Salerno Sabrina Oberallgäu 375 366 741

87 Nachtrub Maria Lech-Wertach 366 374 740

88 Zoller Marion Babenhausen 368 371 739

89 Merkle Jessica Donau-Brenz-Egau 373 366 739

90 Kügl Monika Wertingen 370 369 739

91 Holland Sarah Lech-Wertach 369 369 738

92 Kraus Heidi Lech-Wertach 364 374 738

93 Stöckinger Gerlinde Wertingen 370 368 738
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr  -  Einzel  

Damen Bezirkspokal 2017

94 Eberhart Lorena Donau-Ries 371 366 737

95 Wölfle Monika Oberallgäu 366 370 736

96 Bauer Karin Babenhausen 363 372 735

97 Hofmann Karin Donau-Ries 362 373 735

98 Herz Andrea Memmingen 361 374 735

99 Fauser Julia Donau-Brenz-Egau 362 372 734

100 Hanser Ulrike Lech-Wertach 364 370 734

101 Gasteiger Monika Lech-Wertach 370 364 734

102 Müller Michaela Lech-Wertach 365 368 733

103 Wiedemann Cordula Wertingen 367 365 732

104 Schäfler Bettina Westallgäu 369 363 732

105 Huber Silke Westallgäu 364 368 732

106 Sommer Stefanie Babenhausen 363 367 730

107 Eigner Nadine Donau-Ries 361 367 728

108 Pötschke Daniela Rothtal 364 363 727

109 Schmid Stefanie Türkheim 361 362 723

110 Pilz Patrizia Westallgäu 366 357 723

111 Scheidig Petra Babenhausen 363 359 722

112 Schedl Diana Babenhausen 362 359 721

113 Gestle Monika Babenhausen 365 354 719

114 Koths Carmen Donau-Brenz-Egau 355 364 719

115 Koth Anette Oberallgäu 359 360 719

116 Markthaler Daniela Rothtal 364 352 716

117 Schmidt Nicole Donau-Brenz-Egau 360 347 707

118 Stark Silvia Donau-Brenz-Egau 343 363 706

119 Schmid Renate Babenhausen 347 358 705

120 Birk Christine Günzburg 355 350 705

121 Höld Regina Babenhausen 356 348 704

122 Haberes Cäcilie Rothtal 358 345 703

123 Greck Regina Donau-Brenz-Egau 343 343 686

124 Bertele Sabine Allgäu 333 343 676

125 Gottwald Monika Kaufb.-Marktoberdorf 391 - 391

126 Kiechle Kathrin Allgäu - 388 388

127 Hörmann Carolin Memmingen 388 - 388

128 Hohenegger Lisa Memmingen - 387 387

129 Schaule Simone Mindelheim - 387 387

130 Graßl Carolin Lech-Wertach 386 - 386

131 Horber Jessica Mindelheim 386 - 386

132 Pöhlmann Martina Rothtal - 386 386

133 Klaus Simone Mindelheim 385 - 385

134 Lacher Verena Kaufb.-Marktoberdorf - 384 384

135 Rättig Melanie Wertingen 384 - 384

136 Rudolph Brigitte Allgäu - 383 383

137 Schugg Nicole Memmingen 383 - 383

138 Pöhlmann Martina Rothtal 383 - 383
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr  -  Einzel  

Damen Bezirkspokal 2017

139 Kempter Sonja Rothtal 383 - 383

140 Kloos Sarah Allgäu 382 - 382

141 Gabler Tamara Allgäu 382 - 382

142 Horber Monika Mindelheim - 382 382

143 Rolle Claudia Wertingen 382 - 382

144 Häußler Anja Donau-Brenz-Egau 381 - 381

145 Refle Kathrin Lech-Wertach 381 - 381

146 Schlichting Ingrid Memmingen 381 - 381

147 Führer-Hauber Sabine Oberallgäu 381 - 381

148 Neher Stefanie Ottobeuren 381 - 381

149 Rudolph Michaela Allgäu - 380 380

150 Schleich Ramona Kaufb.-Marktoberdorf - 380 380

151 Gläser Saskia Rothtal 380 - 380

152 Neumayer Martina Rothtal 380 - 380

153 Baur Jasmin Rothtal 380 - 380

154 Gläser Saskia Rothtal - 380 380

155 Deisenhofer Michaela Wertingen - 380 380

156 Wild Bernadette Memmingen - 379 379

157 Kerle Ursula Riesgau Nördlingen - 379 379

158 Steck Stefanie Rothtal 379 - 379

159 Eberle Christa Allgäu 378 - 378

160 Röhrle Sonja Augsburg 378 - 378

161 Wanner Antonia Augsburg 378 - 378

162 Ziegelmeier Simone Lech-Wertach 378 - 378

163 Refle Manuela Lech-Wertach 378 - 378

164 Neumaier Martina Rothtal - 378 378

165 Lau Julia Westallgäu 378 - 378

166 Kloos Teresa Allgäu 377 - 377

167 Eß Renate Oberallgäu - 377 377

168 Eppler Miriam Westallgäu - 377 377

169 Siegel Monika Allgäu - 376 376

170 Fischer Verena Augsburg - 376 376

171 Rehle Angelika Kaufb.-Marktoberdorf - 376 376

172 Ossinger Claudia Oberallgäu 376 - 376

173 Brachert Sibylle Donau-Brenz-Egau - 375 375

174 Müller Ulrike Mindelheim 375 - 375

175 Horber Monika Mindelheim 375 - 375

176 Thoma Monika Ottobeuren - 375 375

177 Waggin Margot Türkheim 375 - 375

178 Fech Stefanie Wertingen 375 - 375

179 Joas Franziska Donau-Brenz-Egau 373 - 373

180 Zeller Annika Rothtal - 373 373

181 Liebl Rosi Allgäu 371 - 371

182 Reiner Yasmin Augsburg - 371 371

183 Eppler Christine Augsburg - 370 370

184 Schmid Sina Rothtal 370 - 370

185 Flachs Regina Westallgäu 370 - 370
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Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

       Luftgewehr  -  Einzel  

Damen Bezirkspokal 2017

186 Dorn Regina Allgäu - 369 369

187 Kramer Annette Lech-Wertach - 369 369

188 Angele Andrea Memmingen - 369 369

189 Braun Renate Ottobeuren 369 - 369

190 Johler Franziska Westallgäu - 369 369

191 Blender Elena Kaufb.-Marktoberdorf 368 - 368

192 Kammermaier Heidrun Ottobeuren 368 - 368

193 Schneider Claudia Lech-Wertach 367 - 367

194 Hienle Sigrun Türkheim - 367 367

195 Aicher Gerti Allgäu - 366 366

196 Meyer Alexandra Augsburg 366 - 366

197 Kalkbrenner Evi Augsburg - 366 366

198 Mayer Katja Lech-Wertach - 366 366

199 Kathan Maria Ottobeuren 366 - 366

200 Pfister Martina Ottobeuren - 366 366

201 Kraus Andrea Wertingen 364 - 364

202 Baur Anja Babenhausen 363 - 363

203 Klaus Gabi Türkheim - 363 363

204 Dieterle Daniela Westallgäu 360 - 360

205 Dreher Sabine Babenhausen - 359 359

206 Wagner Verena Donau-Brenz-Egau - 359 359

207 Fackler Andrea Ottobeuren 357 - 357

208 Mayer Manuela Ottobeuren - 357 357

209 Zick Claudia Ottobeuren - 355 355

210 Eberle Angelika Oberallgäu 354 - 354

211 Wegele Maria Rothtal - 353 353

212 Roth Sonja Wertingen 351 - 351

213 Schmid Margit Türkheim 349 - 349

214 Herpich Renate Oberallgäu 348 - 348

215 Degenhard Sabine Ottobeuren - 346 346

216 Köhler Susanna Günzburg - 316 316
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Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu König Kathrin 379 389 768

701 Allgäu Kloos Sarah 382 - 382

701 Allgäu Kloos Teresa 377 - 377

701 Allgäu Kiechle Kathrin - 388 388

701 Allgäu Siegel Monika - 376 376

701 Allgäu Rudolph Brigitte - 383 383

701 Allgäu Rudolph Michaela - 380 380

701 Allgäu Dorn Regina - 369 369

701 Allgäu Eberle Christa 378 - 378

701 Allgäu Bertele Sabine 333 343 676

701 Allgäu Merk Andrea 375 373 748

701 Allgäu Aicher Gerti - 366 366

701 Allgäu Gabler Tamara 382 - 382

701 Allgäu Liebl Rosi 371 - 371

701 Allgäu 2977 3024 6001

702 Augsburg Frohnhofer Claudia 377 374 751

702 Augsburg Röhrle Sonja 378 - 378

702 Augsburg Fischer Verena - 376 376

702 Augsburg Seemüller Katrin 386 390 776

702 Augsburg Schaller Manuela 370 375 745

702 Augsburg Reiner Yasmin - 371 371

702 Augsburg Steiner Stefanie 389 392 781

702 Augsburg Wanner Antonia 378 - 378

702 Augsburg Steinle Monika 382 374 756

702 Augsburg Meyer Alexandra 366 - 366

702 Augsburg Baur Carina 376 370 746

702 Augsburg Kalkbrenner Evi - 366 366

702 Augsburg Eppler Christine - 370 370

702 Augsburg 3036 3022 6058

703 Babenhausen Gestle Michaela 391 391 782

703 Babenhausen Slawik Marion 382 390 772

703 Babenhausen Hörmann Doris 381 380 761

703 Babenhausen Zoller Marion 368 371 739

703 Babenhausen Bauer Karin 363 372 735

703 Babenhausen Sommer Stefanie 363 367 730

703 Babenhausen Scheidig Petra 363 359 722

703 Babenhausen Gestle Monika 365 354 719

703 Babenhausen Höld Regina 356 348 704

703 Babenhausen Schmid Renate 347 358 705

703 Babenhausen Baur Anja 363 - 363

703 Babenhausen Dreher Sabine - 359 359

703 Babenhausen Schedl Diana 362 359 721

703 Babenhausen 2976 2989 5965

              Bezirkspokal 2017

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf
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Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2017

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

705 Donau-Brenz-Egau Lehr Nadja 383 382 765

705 Donau-Brenz-Egau Heckel Julia 382 382 764

705 Donau-Brenz-Egau Häußler Anja 381 - 381

705 Donau-Brenz-Egau Hintermeier Ingrid 378 375 753

705 Donau-Brenz-Egau Frey Lisa 373 372 745

705 Donau-Brenz-Egau Joas Franziska 373 - 373

705 Donau-Brenz-Egau Merkle Jessica 373 366 739

705 Donau-Brenz-Egau Fauser Julia 362 372 734

705 Donau-Brenz-Egau Steidle Diana 373 376 749

705 Donau-Brenz-Egau Schmidt Nicole 360 347 707

705 Donau-Brenz-Egau Koths Carmen 355 364 719

705 Donau-Brenz-Egau Greck Regina 343 343 686

705 Donau-Brenz-Egau Stark Silvia 343 363 706

705 Donau-Brenz-Egau Brachert Sibylle - 375 375

705 Donau-Brenz-Egau Wagner Verena - 359 359

705 Donau-Brenz-Egau 3016 3000 6016

706 Donau-Ries Riedel Barbara 389 385 774

706 Donau-Ries Schröttle Verena 388 382 770

706 Donau-Ries Langer Jessica 382 389 771

706 Donau-Ries Ziegelmeier Ramona 381 377 758

706 Donau-Ries Gerstmeier Katrin 375 384 759

706 Donau-Ries Stöckl Manuela 371 377 748

706 Donau-Ries Eberhart Lorena 371 366 737

706 Donau-Ries Harlacher Iris 370 372 742

706 Donau-Ries Laxgang Gerda 369 373 742

706 Donau-Ries Gaugenrieder Brigitte 369 378 747

706 Donau-Ries Kolb Stefanie 367 377 744

706 Donau-Ries Hofmann Karin 362 373 735

706 Donau-Ries Eigner Nadine 361 367 728

706 Donau-Ries 3027 3049 6076

707 Günzburg Birk Christine 355 350 705

707 Günzburg Köhler Susanna - 316 316

707 Günzburg 355 666 1021

710 Kaufbeuren-Mod Wilhelm Susanne 387 381 768

710 Kaufbeuren-Mod Wimmer Annemarie 392 386 778

710 Kaufbeuren-Mod Schleich Ramona - 380 380

710 Kaufbeuren-Mod Ressel Claudia 390 389 779

710 Kaufbeuren-Mod Schmölz Tamara 373 388 761

710 Kaufbeuren-Mod Vanek Sabrina 384 385 769

710 Kaufbeuren-Mod Probst Anna Rosa 392 395 787

710 Kaufbeuren-Mod Bobinger Marina 382 379 761

710 Kaufbeuren-Mod Bobinger Ramona 386 383 769

710 Kaufbeuren-Mod Gallert Monika 381 373 754

710 Kaufbeuren-Mod Martin Alexandra 382 380 762

710 Kaufbeuren-Mod Gottwald Monika 391 - 391

710 Kaufbeuren-Mod Blender Elena 368 - 368

710 Kaufbeuren-Mod Lacher Verena - 384 384

710 Kaufbeuren-Mod Kößlinger Katharina 386 383 769

710 Kaufbeuren-Mod Rehle Angelika - 376 376

710 Kaufbeuren-Mod 3108 3093 6201
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Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2017

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

712 Lech-Wertach Bißle Kati 389 376 765

712 Lech-Wertach Joachim Sonja 367 382 749

712 Lech-Wertach Nachtrub Maria 366 374 740

712 Lech-Wertach Hanser Ulrike 364 370 734

712 Lech-Wertach Ziegelmeier Simone 378 - 378

712 Lech-Wertach Holland Sarah 369 369 738

712 Lech-Wertach Schneider Claudia 367 - 367

712 Lech-Wertach Refle Manuela 378 - 378

712 Lech-Wertach Refle Kathrin 381 - 381

712 Lech-Wertach Mayr Sabine 371 377 748

712 Lech-Wertach Kraus Heidi 364 374 738

712 Lech-Wertach Müller Michaela 365 368 733

712 Lech-Wertach Gasteiger Monika 370 364 734

712 Lech-Wertach Graßl Carolin 386 - 386

712 Lech-Wertach Mayer Claudia 385 370 755

712 Lech-Wertach Mayer Katja - 366 366

712 Lech-Wertach Kramer Annette - 369 369

712 Lech-Wertach 3038 2992 6030

713 Memmingen Schugg Nicole 383 - 383

713 Memmingen Schlichting Ingrid 381 - 381

713 Memmingen Gretz Franziska 387 387 774

713 Memmingen Hohenegger Lisa - 387 387

713 Memmingen Hörmann Carolin 388 - 388

713 Memmingen Grim Sabine 382 382 764

713 Memmingen Hänßler Ramona 387 390 777

713 Memmingen Hänßler Martina 377 383 760

713 Memmingen Hartmann Carola 389 374 763

713 Memmingen Herz Andrea 361 374 735

713 Memmingen Angele Karina 372 381 753

713 Memmingen Wild Bernadette - 379 379

713 Memmingen Angele Andrea - 369 369

713 Memmingen 3074 3063 6137

714 Mindelheim Breggel Bianca 379 372 751

714 Mindelheim Schaule Simone - 387 387

714 Mindelheim Wengler Teresa 380 387 767

714 Mindelheim Stich Verena 386 386 772

714 Mindelheim Klaus Simone 385 - 385

714 Mindelheim Müller Ulrike 375 - 375

714 Mindelheim Jakob Steffi 380 380 760

714 Mindelheim Fleschhut Irmgard 384 378 762

714 Mindelheim Werner Theresia 375 390 765

714 Mindelheim Walter Melanie 383 375 758

714 Mindelheim Vogel Cornelia 379 383 762

714 Mindelheim Horber Monika 375 - 375

714 Mindelheim Horber Jessica 386 - 386

714 Mindelheim Schwegle Sabrina 382 374 756

714 Mindelheim Preschl Sandra 375 372 747

714 Mindelheim Horber Monika - 382 382

714 Mindelheim 3066 3073 6139
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Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2017

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

715 Oberallgäu Hasemann Irene 399 395 794

715 Oberallgäu Führer-Hauber Sabine 381 - 381

715 Oberallgäu Blank Vanessa 381 380 761

715 Oberallgäu Ossinger Claudia 376 - 376

715 Oberallgäu Salerno Sabrina 375 366 741

715 Oberallgäu Blenk Marlene 373 370 743

715 Oberallgäu Wölfle Monika 366 370 736

715 Oberallgäu Koth Anette 359 360 719

715 Oberallgäu Eberle Angelika 354 - 354

715 Oberallgäu Herpich Renate 348 - 348

715 Oberallgäu Eß Renate - 377 377

715 Oberallgäu 3010 2618 5628

717 Ottobeuren Neher Stefanie 381 - 381

717 Ottobeuren Endres Daniela 379 374 753

717 Ottobeuren Arnold Stefanie 374 368 742

717 Ottobeuren Brosig Selina 371 375 746

717 Ottobeuren Mendler Sieglinde 369 374 743

717 Ottobeuren Braun Renate 369 369

717 Ottobeuren Kammermaier Heidrun 368 368

717 Ottobeuren Kathan Maria 366 366

717 Ottobeuren Fackler Andrea 357 357

717 Ottobeuren Pfister Martina - 366 366

717 Ottobeuren Thoma Monika - 375 375

717 Ottobeuren Mayer Manuela - 357 357

717 Ottobeuren Degenhard Sabine - 346 346

717 Ottobeuren Zick Claudia - 355 355

717 Ottobeuren 2977 2944 5921

718 Riesgau-Nördlingen Schedlbauer Silke 385 390 775

718 Riesgau-Nördlingen Hopf Daniela 384 380 764

718 Riesgau-Nördlingen Liebhard Christina 379 382 761

718 Riesgau-Nördlingen Schröppel Katja 386 384 770

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Tina 383 381 764

718 Riesgau-Nördlingen Kuhn Katharina 381 383 764

718 Riesgau-Nördlingen Wagner Stefanie 378 364 742

718 Riesgau-Nördlingen Weber Sabrina 376 373 749

718 Riesgau-Nördlingen Kerle Ursula - 379 379

718 Riesgau-Nördlingen 3052 3052 6104

720 Türkheim Kögel Michaela 396 390 786

##### #BEZUG! Treutwein Sabine 381 377 758

##### #BEZUG! Mang Margit 381 377 758

##### #BEZUG! Niederreiner Manuela 380 371 751

##### #BEZUG! Waggin Margot 375 - 375

##### #BEZUG! Schmid Stefanie 361 362 723

##### #BEZUG! Schmid Margit 349 - 349

##### #BEZUG! Hienle Sigrun - 367 367

##### #BEZUG! Klaus Gabi - 363 363

##### #BEZUG! 2623 2607 5230
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Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

              Bezirkspokal 2017

           Luftgewehr Vor- und Rückkampf

719 Rothal Pöhlmann Martina 383 - 383

719 Rothal Gläser Saskia 380 - 380

719 Rothal Neumayer Martina 380 - 380

719 Rothal Steck Stefanie 379 - 379

719 Rothal Kempter Sonja 383 - 383

719 Rothal Haberes Cäcilie 358 345 703

719 Rothal Schmid Sina 370 - 370

719 Rothal Baur Jasmin 380 - 380

719 Rothal Markthaler Daniela 364 352 716

719 Rothal Pötschke Daniela 364 363 727

719 Rothal Zeller Annika - 373 373

719 Rothal Pöhlmann Martina - 386 386

719 Rothal Neumaier Martina - 378 378

Gläser Saskia - 380 380

719 Rothal Wegele Maria - 353 353

719 Rothal 3019 2930 5949

722 Wertingen Rättig Melanie 384 - 384

722 Wertingen Rolle Claudia 382 - 382

722 Wertingen Gieß Sabine 380 381 761

722 Wertingen Mayr Stefanie 377 378 755

722 Wertingen Fech Stefanie 375 - 375

722 Wertingen Scherer Barbara 374 381 755

722 Wertingen Jaumann Sarah 373 374 747

722 Wertingen Hegele Karola 372 372 744

722 Wertingen Kügl Monika 370 369 739

722 Wertingen Stöckinger Gerlinde 370 368 738

722 Wertingen Wiedemann Cordula 367 365 732

722 Wertingen Kraus Andrea 364 - 364

722 Wertingen Roth Sonja 351 - 351

722 Wertingen Deisenhofer Michaela - 380 380

722 Wertingen 3017 3003 6020

723 Westallgäu Schneider Monika 390 389 779

723 Westallgäu Jordan Stefanie 379 371 750

723 Westallgäu Lau Julia 378 - 378

723 Westallgäu Göhl Rita 375 376 751

723 Westallgäu Weber Silke 371 371 742

723 Westallgäu Flachs Regina 370 - 370

723 Westallgäu Schäfler Bettina 369 363 732

723 Westallgäu Pilz Patrizia 366 357 723

723 Westallgäu Huber Silke 364 368 732

723 Westallgäu Dieterle Daniela 360 - 360

723 Westallgäu Eppler Miriam - 377 377

723 Westallgäu Johler Franziska - 369 369

723 Westallgäu 2998 2984 5982
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